
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-05-016478-a

Найменування замовника: Київський національний університет технологій та
дизайну

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02070890

Місцезнаходження замовника: 01011, Україна, Київська область, м. Київ, вул. Мала
Шияновська, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Любов Шевченко, +380671708177,
lyuba_shevchenko.98@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги щодо забезпечення доступу до мереж
Інтернет, УРАН, GEANT та надання сервісів
eduroam, eduGAIN

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72410000-7: Послуги провайдерів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги щодо
забезпечення доступу
до мереж Інтернет,
УРАН, GEANT та
надання сервісів
eduroam, eduGAIN

ДК 021:2015:
72410000-7 — Послуги
провайдерів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 01 березня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за фактично
наданні Послуги шляхом безготівкової
оплати на розрахунковий рахунок
Виконавця на підставі Актів приймання-
передачі наданих послуг протягом 7
(семи) робочих днів з дня підписання його
Сторонами. Згідно ст. 23 Бюджетного
кодексу України бюджетні зобов’язання та
платежі з бюджету здійснюються лише за
наявності відповідного бюджетного
призначення. За відсутності у
зазначеному періоді на відповідному
рахунку Замовника коштів, виділених на
оплату зобов’язань згідно з цим
Договором або необґрунтованої відмови
Державної казначейської служби України
або її відділення від реєстрації
бюджетного зобов’язання, оплату
Замовник здійснює протягом 7 (семи)
робочих днів з моменту надходження
коштів на рахунок Замовника або
протягом 7 (семи) робочих днів з моменту
реєстрації Казначейством відповідного
бюджетного зобов’язання та будь-які
штрафні санкції в такому випадку до
Замовника не застосовуються.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

181 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

907,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


